
ZARZĄDZENIE NR 394/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572), art. 11a i 11c ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 311) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Kacpra Nogajczyka - II Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej i wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha: 

1) decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, 

2) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, 

3) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha o wydaniu decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji II Zastępcy Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 1C31E163-6DCF-44AD-A039-A12D3C1C3173. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 394/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


